
       

 

Uchwała Nr XXV/241/04 

Rady Miejskiej Cieszyna  

z dnia 1 lipca 2004 roku 
 

 

 

w sprawie:  ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych w mieście 

Cieszynie  

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym( Dz. U. 142/2001/1591 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy o drogach 

publicznych (Dz. U. 71/2000/838 z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna 

 

postanawia :  

 

§ 1 

 

Ustalić wysokość stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, na cele nie związane z 

budową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, dotyczących: 

1.  prowadzenia robót w pasie drogowym, 

2.  umieszczania w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej nie związanych 

z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, 

3.  umieszczania w pasie drogowym obiektów budowlanych nie związanych z potrzebami 

zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam, 

4.  zajęcia pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w  

     pkt 1-3 

 

 

§ 2 

 

1.  Za zajęcie 1m
2
 powierzchni pasa drogowego dróg gminnych, o którym mowa w § 1 pkt 1 ustalić  

następujące dzienne stawki opłat: 

1) przy zajęciu jezdni do 20 % szerokości  - 2,00 zł 

2) przy zajęciu jezdni powyżej 20 % do 50 % szerokości - 4,00 zł 

3) przy zajęciu jezdni powyżej 50 % do całkowitego zajęcia  - 8,00 zł 

4) dla pozostałych elementów pasa drogowego jak np. chodniki, pobocza, zatoki postojowe   

i autobusowe, ścieżki rowerowe, zieleńce    - 1,00 zł.  

 

 

 

§ 3 

 

1.  Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 2 ustalić następujące roczne stawki opłat 

za 1m
2
  powierzchni pasa drogowego drogi gminnej zajętego przez rzut poziomy umieszczanego 

urządzenia: 

1) na drogowym obiekcie inżynierskim   - 160,00 zł  

2) poza drogowym obiektem inżynierskim  - 16,00 zł 

 

 



§ 4 

 

1.  Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w §1 pkt 3 ustalić następujące dzienne stawki opłat 

za 1m
2
 powierzchni: 

1) zajętego przez rzut poziomy obiektu budowlanego - 0,30 zł, 

2) umieszczenie w pasie drogowym reklamy   - 1,20 zł, 

    przy czym za umieszczenie reklamy o powierzchni mniejszej niż 1 m
2
 pobiera się opłatę jak za    

   1m
2
  

 

 

§ 5  

 

1.  Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w §1 pkt 4 ustalić się następujące dzienne stawki 

opłat za 1 m
2
 powierzchni: 

1) pod wydzielone miejsca postojowe poza strefą płatnego  

         parkowania    - 0,50 zł 

2) w celach innych niż wymienione w powyższych punktach  

         na prawach wyłączności   - 1,00 zł 

 

 

 

§ 6  

 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 

 

 

 

 

 


